
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2» 

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ № 2») 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ № 2» 

 

                                 ПРИ КА З   

   22.09.2023 г.                           Герзель-Аульское с.п.                               № 155 

 

       О назначении школьного координатора при осуществлении 
аккредитационного мониторинга по программам начального 
общего, основного общего, среднего общего образования 

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 30.06.2023 года № 05-70 «О проведении совещания по 

вопросу проведения аккредитационного мониторинга», приказом 

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 05.07.2023 г. № 

804-п «О назначении регионального координатора при осуществлении 

аккредитационного мониторинга по программам начального общего, 

основного общего, среднего общего образования и среднего 

профессионального образования», приказом МУ «Управление образования 

Гудермесского муниципального района» от 22.09.2023 № 159, 

приказываю: 

1. Назначить школьным координатором, ответственным за осуществление 

аккредитационного мониторинга, за внесение данных в информационную 

систему и систематическое стандартизированное наблюдение за 

выполнением аккредитационных показателей Эдильбаеву М.М., заместителя 

директора по УР  

 

2.Эдильбаевой М.М., обеспечить своевременное внесение информации в 

модуль аккредитационного мониторинга системы образования 

ведомственной информационной системы государственной аккредитации 

образовательной деятельности (ИСГА) Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки, в соответствии со сроками, указанными в 

расписании для общеобразовательных организаций Чеченской Республики. 

                                                                                                                                                  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                      Ахматов Х.К.                                                

С приказом ознакомлены:                                     


		2023-10-19T14:20:16+0300
	Ахматов Хасаин Канаевич




